
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Opracowanie wielowariantowej koncepcji przebudowy magistrali wodociągowej o śr. 800 mm w ul. Żółkiewskiego i

Czarneckiego w Radomiu

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Wodociągi Miejskie w Radomiu Sp. z o.o.

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 670110416

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Filtrowa 4

1.4.2.) Miejscowość: Radom

1.4.3.) Kod pocztowy: 26-600

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL921 - Radomski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: woda@woda.radom.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.woda.radom.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający sektorowy - art. 5 ust. 1 pkt 2 - gospodarka wodna

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00007684

2.2.) Data ogłoszenia: 2025-01-07

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00654815

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
a) zdolności technicznej lub zawodowej;
1. Wykonawca w celu potwierdzenia, że spełnia warunek dotyczący zdolności technicznej lub zawodowej (posiadanie
wiedzy i doświadczenia) obowiązany jest wykazać, że w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert,
a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie: 
1) wykonał w co najmniej 1 usługę, polegającą na opracowaniu wielowariantowej koncepcji lub dokumentacji projektowej,
która uzyskała prawomocne zgłoszenie robót niewymagających pozwolenia na budowę lub prawomocne pozwolenie na
budowę obejmującej swoim zakresem modernizację/przebudowę/budowę magistrali wodociągowej o średnicy co najmniej
600 mm i długości co najmniej 500 m. Zakres prac koncepcyjnych lub dokumentacji projektowej musi obejmować tereny
leżące w granicach administracyjnych miasta. 

2. Wykonawca w celu potwierdzenia, że spełnia warunek dotyczący zdolności technicznej lub zawodowej (dysponowanie
osobami zdolnymi do wykonania zamówienia) obowiązany jest wskazać osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu
zamówienia, tj. pełnić następujące funkcje:
(a) Główny Projektant – odpowiedzialny za zagadnienia realizacyjne i techniczne – niniejsza osoba ma posiadać
następujące kwalifikacje:
-uprawnienia budowlane do projektowania w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych,
wentylacyjnych, gazowych wodociągowych i kanalizacyjnych (wydane na podstawie aktualnie obowiązujących przepisów lub
odpowiadające im (równoważne) uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących
przepisów prawa wystarczające do realizacji przedmiotu zamówienia);

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00007684/01 z dnia 2025-01-07

2025-01-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



-co najmniej 5 letnie doświadczenie zawodowe po uzyskaniu uprawnień budowlanych w tym przy opracowywaniu co
najmniej jednej koncepcji lub dokumentacji projektowo – kosztorysowej dla modernizacji/przebudowy/budowy magistrali
wodociągowej o średnicy min. 600 mm i długości co najmniej 500 m.
Uprawnienia, o których mowa powyżej, powinny być zgodne z ustawą z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo Budowlane (Dz. U. z
2023 r. poz. 682 z późn. zm.) oraz Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury i Rozwoju z dnia 29 kwietnia 2019 r. w sprawie
przygotowywania zawodowego do wykonywania samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie (Dz. U. z 2019 r. poz.
831 z póź. zm.). Dopuszcza się uprawnienia równoważne (w zakresie koniecznym do wykonania przedmiotu zamówienia) –
dla osób, które posiadają uprawnienia uzyskane przed dniem wejścia w życie ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo
Budowlane lub stwierdzenie posiadania przygotowania zawodowego do projektowania i pełnienia samodzielnych funkcji
technicznych w budownictwie i zachowały uprawnienia do pełnienia tych funkcji w dotychczasowym zakresie.
Zamawiający określając wymogi dla potencjału kadrowego w zakresie posiadanych uprawnień budowlanych, dopuszcza
odpowiadające im uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów oraz
odpowiadające im uprawnienia wydane obywatelom państw członkowskich Unii Europejskiej, Konfederacji Szwajcarskiej
oraz państw członkowskich Europejskiego Porozumienia o wolnym Handlu (EFTA) – strony umowy o Europejskim Obszarze
Gospodarczym.

Po zmianie: 
a) zdolności technicznej lub zawodowej;
1. Wykonawca w celu potwierdzenia, że spełnia warunek dotyczący zdolności technicznej lub zawodowej (posiadanie
wiedzy i doświadczenia) obowiązany jest wykazać, że w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert,
a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie: 
1) wykonał w co najmniej 1 usługę, polegającą na opracowaniu wielowariantowej koncepcji lub dokumentacji projektowej,
która uzyskała prawomocne zgłoszenie robót niewymagających pozwolenia na budowę lub prawomocne pozwolenie na
budowę obejmującej swoim zakresem modernizację/przebudowę/budowę magistrali wodociągowej o średnicy co najmniej
500 mm i długości co najmniej 500 m. Zakres prac koncepcyjnych lub dokumentacji projektowej musi obejmować tereny
leżące w granicach administracyjnych miasta. 

2. Wykonawca w celu potwierdzenia, że spełnia warunek dotyczący zdolności technicznej lub zawodowej (dysponowanie
osobami zdolnymi do wykonania zamówienia) obowiązany jest wskazać osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu
zamówienia, tj. pełnić następujące funkcje:
(a) Główny Projektant – odpowiedzialny za zagadnienia realizacyjne i techniczne – niniejsza osoba ma posiadać
następujące kwalifikacje:
-uprawnienia budowlane do projektowania w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych,
wentylacyjnych, gazowych wodociągowych i kanalizacyjnych (wydane na podstawie aktualnie obowiązujących przepisów lub
odpowiadające im (równoważne) uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących
przepisów prawa wystarczające do realizacji przedmiotu zamówienia);

-co najmniej 5 letnie doświadczenie zawodowe po uzyskaniu uprawnień budowlanych w tym przy opracowywaniu co
najmniej jednej koncepcji lub dokumentacji projektowo – kosztorysowej dla modernizacji/przebudowy/budowy magistrali
wodociągowej o średnicy min. 500 mm i długości co najmniej 500 m.
Uprawnienia, o których mowa powyżej, powinny być zgodne z ustawą z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo Budowlane (Dz. U. z
2023 r. poz. 682 z późn. zm.) oraz Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury i Rozwoju z dnia 29 kwietnia 2019 r. w sprawie
przygotowywania zawodowego do wykonywania samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie (Dz. U. z 2019 r. poz.
831 z póź. zm.). Dopuszcza się uprawnienia równoważne (w zakresie koniecznym do wykonania przedmiotu zamówienia) –
dla osób, które posiadają uprawnienia uzyskane przed dniem wejścia w życie ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo
Budowlane lub stwierdzenie posiadania przygotowania zawodowego do projektowania i pełnienia samodzielnych funkcji
technicznych w budownictwie i zachowały uprawnienia do pełnienia tych funkcji w dotychczasowym zakresie.
Zamawiający określając wymogi dla potencjału kadrowego w zakresie posiadanych uprawnień budowlanych, dopuszcza
odpowiadające im uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów oraz
odpowiadające im uprawnienia wydane obywatelom państw członkowskich Unii Europejskiej, Konfederacji Szwajcarskiej
oraz państw członkowskich Europejskiego Porozumienia o wolnym Handlu (EFTA) – strony umowy o Europejskim Obszarze
Gospodarczym.

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00007684/01 z dnia 2025-01-07

2025-01-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Opracowanie wielowariantowej koncepcji przebudowy magistrali wodociągowej o śr. 800 mm w ul. Żółkiewskiego i Czarneckiego w Radomiu
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Wodociągi Miejskie w Radomiu Sp. z o.o.
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 670110416
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Filtrowa 4
	1.4.2.) Miejscowość: Radom
	1.4.3.) Kod pocztowy: 26-600
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL921 - Radomski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: woda@woda.radom.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.woda.radom.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający sektorowy - art. 5 ust. 1 pkt 2 - gospodarka wodna
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00007684
	2.2.) Data ogłoszenia: 2025-01-07

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00654815
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



